
Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

37. Rady města
konané dne 14.10.2024

VZ "Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování a skenování, Nové Město na
Moravě"

Je předkládán návrh na zahájení zadávacího řízení na dodávku či pronájem multifunkčních kopírovacích strojů
pro město a jeho PO. 

§ 102 odst. 3 zák. o obcích

I. Rada města schvaluje
zahájení zadávacího řízení na služby "Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování a
skenování, Nové Město na Moravě" a v této souvislosti schvaluje:
- předložený návrh zadávacích a obchodních podmínek
- předložený návrh dodavatelů určených k oslovení výzvou k podání nabídky
- složení hodnotící komise

II. Rada města pověřuje
- starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, odsouhlasením případných
dílčích změn v zadávací dokumentaci veřejné zakázky "Nákup a pronájem multifunkčních zařízení pro tisk,
kopírování a skenování, Nové Město na Moravě" 
- starostu města Michala Šmardu a v jeho nepřítomnosti místostarosty města, aby jménem města činili
úkony směřujících k výběru dodavatele předmětu veřejné zakázky "Nákup a pronájem multifunkčních
zařízení pro tisk, kopírování a skenování, Nové Město na Moravě", a to včetně případného vyloučení
účastníků zadávacího řízení, uzavření smlouvy  a jejích případných dodatků nebo případného zrušení
veřejné zakázky a zahájení nového zadávacího řízení.

III. Rada města souhlasí
s uzavřením smluv na nákup multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování a skenování ze strany
příspěvkových organizací města s vybraným dodavatelem zadávacího řízení "Nákup a pronájem
multifunkčních zařízení pro tisk, kopírování a skenování, Nové Město na Moravě"

11.10.24 9:41 Návrh usnesení RM 14.10.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/3



Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Zpracovatel: Mgr. Daniela Krejčí

Vyjádření: - odbor INV doporučuje ke schválení
 
- oddělení IT: Radka Šoustarová:
K datu 31.12.2024 nám končí servisním smlouvy na stávající multifunkční
zařízení, která se pořizovala v roce 2015 a 2016. Výrobce, firma Xerox
ukončuje podporu pro tyto stroje a nemůže nám zaručit výměnu
náhradních dílů, tonery ani upgrade softwarové části. Z tohoto důvodu
jsme připravili veřejnou zakázku na pořízení nových multifunkčních
zařízení napříč všemi organizacemi tak, jak to bylo v minulosti. Úřad měl
od roku 2015 do roku 2020 multifunkční stroje v pronájmu a následně za
poslední splátku jsme stroje odkupovali do našeho vlastnictví a byla
uzavřena servisní smlouva, která se každoročně prodlužovala o 1 rok.
Stejný model navrhujeme i nyní. Příspěvkové organizace pořizovali
multifunkční stroje ze svých fondů a i teď až na Základní školu Leandra
Čecha budou multifunkční stroje pořizovat z fondů. Základní škola
Leandra Čecha bude multifunkční stroje pořizovat z dotace. Technické
parametry byly konzultovány s oddělením informatiky.
 
Ing. Martina Slámová:
Odbor FIN doporučuje materiál ke schválení.

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Předmětem veřejné zakázky je nákup či pronájem nových multifunkčních
zařízení pro tisk, skenování a kopírování a to:
- pronájem 3 ks barevných a 1 ks černobílého multifunkčních zařízení pro
tisk, kopírování a skenování na období 5 let – obnova stávajícího
tiskového systému MěU
- nákup 5 ks barevných a 1 ks černobílého multifunkčních zařízení pro
tisk, kopírování a skenování“ pro PO města - viz "pověřující zadavatelé"
Jedná se podlimitní veřejnou zakázku na dodávky a služby s
předpokládanou hodnotou░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
centrální zadavatel: město Nové Město na Moravě

11.10.24 9:41 Návrh usnesení RM 14.10.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/3



pověřující zadavatelé: Základní škola Nové Město na Moravě, Vratislavovo
náměstí 124, Základní škola Nové Město na Moravě, Leandra Čecha
860, Mateřská škola Nové Město na Moravě, Centrum
Zdislava, Novoměstské sociální služby
 
 veřejná zakázka dělená na části:
1) pronájem 3 ks barevných a 1 ks černobílého multifunkčních zařízení
pro tisk, kopírování a skenování na období 5 let – obnova stávajícího
tiskového systému MeU s již zabudovaným systémem pro zabezpečený
monitoring a účtování kopií včetně úplného servisního zabezpečení a
veškerých dodávek spotřebního materiálu pro tisk i kopírování vyjma
papíru
 
2) nákup 1 ks barevného multifunkčního zařízení pro tisk, kopírování a
skenování včetně servisního zabezpečení a veškerých dodávek
spotřebního materiálu pro tisk i kopírování vyjma papíru pro  I.ZŠ
 
3) nákup 4 ks barevných a 1 ks černobílého multifunkčních zařízení pro
tisk, kopírování a skenování s již zabudovaným systémem pro
zabezpečený monitoring a účtování kopií včetně úplného servisního
zabezpečení a veškerých dodávek spotřebního materiálu pro tisk i
kopírování vyjma papíru pro II.ZŠ, Centrum Zdislava, MŠ a NSS
 
Zadávací podmínky obsahují kritéria zelených veřejných zakázek EU.
 
zahájení VZ: 16.10.2024
lhůta pro podání nabídek: 4.11.2024
termíny plnění:
pro část 1) pronájem: leden 2025 – do prosinec 2030
pro část 2) nákup: leden 2025
pro část 3) nákup : prosinec 2024,  servis po dobu 60 měsíců

Materiál obsahuje: Příloha - zadávací podmínky (Veřejná)
Příloha - obchodní podmínky (Veřejná)
Příloha - hodnotící komise (Neveřejná)
Příloha - krycí list nabídky (Veřejná)
Příloha - technická specifikace (Veřejná)

Materiál projednán:

Přizváni:

11.10.24 9:41 Návrh usnesení RM 14.10.2024

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/3

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

